

واکاوی یک سناریوی قابل تأمل در مورد ترامپ!

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Nasleforda@gmail.com

مدت زمان زیادی از حضور "دونالد ترامپ" رئیس جمهور سابق آمریکا و سیاستمدار جنجالی حزب جمهوری خواه، در منطقه قضایی "فالتون" در ایالت جورجیا آمریکا و بازداشت ۲۰ دقیقه‌ای و عکس‌برداری کیفری از وی نمی‌گذرد. با این حال، هنوز هم تحلیل و تفسیرهای مختلفی در رابطه با این رویداد، و ابعاد پیامدهای مختلف آن مطرح می‌شود. جالب اینکه پس از عکس‌برداری کیفری از ترامپ و انتشار آن در فضای مجازی، تیشرت‌هایی با طرح صورت ترامپ در بازداشت نیز تولید شده و حامیان دوآتشه ترامپ با خرید آن‌ها، از ترامپ حمایت می‌کنند. با این همه، بازداشت موقت ترامپ به دلیل اتهامات وارده به وی با محوریت تلاشش جهت تغییر نتایج انتخاباتی در ایالت جورجیا آمریکا (در بحبوحه انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ آمریکا) و البته طرح چندین شکایت دیگر علیه رئیس جمهور سابق آمریکا، سبب شده‌اند تا بسیاری به واکاوی این سؤال عمده و محوری بپردازند که آینده سیاسی ترامپ چگونه خواهد بود؟ در این راستا، برخی تحلیلگران با اشاره به نتایج نظرسنجی‌هایی که در مدت اخیر از حامیان حزب جمهوری خواه انجام گرفته، به طور خاص تأکید دارند که ترامپ همچنان نامزد اصلی حزب جمهوری خواه در قالب انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا است و بعید است که روی دادن تحول خاصی بتواند این معادله را تغییر دهد. با این حال، برخی نیز به یک سناریوی خاص تر اشاره دارند و آن این است که امکان دارد در روزها و ماه‌های آتی، اتهامات علیه ترامپ به قدری جدی شوند که در نهایت با صدور حکم قضایی علیه او همراه شوند و حتی زمینه را برای حضور ترامپ در زندان نیز فراهم کنند. سناریویی که در صورت تحقق، اما و اگرها و سؤال‌های جدی را برای حزب جمهوری خواه در زمینه تداوم حمایت آن از ترامپ ایجاد خواهد کرد. در واقع، امکان دارد که هم چرخه‌های اصلی تصمیم‌سازی در حزب جمهوری خواه و هم حامیان مالی اصلی جمهوری خواهان به این نتیجه راهبردی برسند که تداوم حمایت آن‌ها از ترامپ، حامل هزینه‌های سنگینی برایشان خواهد بود. هزینه‌هایی که با توجه به تضعیف احتمالی چشم‌اندازهای مرتبط با انتخاب مجدد ترامپ به عنوان رئیس جمهور جدید آمریکا، می‌توانند چالش‌های جدی را برای جمهوری خواهان ایجاد کنند. در این نقطه این طور به نظر می‌رسد که به طور خاص دو سناریو عمده امکان تحقق دارند. ادامه در صفحه ۲

مدیر کل آژانس اتمی:

ایران هیچ گونه سلاح هسته‌ای ندارد

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با طرح این ادعا که ایران مواد ضروری برای ساخت چند سلاح اتمی را دارد، گفت: این کشور هیچ سلاح هسته‌ای در اختیار ندارد. رافائل گروسی طی نشست در مؤسسه امور بین‌الملل سوئد اظهار کرد: شاید وضعیت دراماتیک موجود در اوکراین و بسیاری مسائل دیگر که توجه جهان را به خود اختصاص داده‌اند، باعث شده باشند که همچون من گمان کنید که وضعیت ایران در رسانه‌ها و در نظر سیاستمداران کمی به حاشیه رانده شده باشد. این وضعیت قابل تأسف است، چرا که نتوانسته‌ایم به نقطه‌ای برسیم که بگوییم همه چیز روبه‌راه است.

۲۰

در پی کاهش تقاضا رخ داد؛

«رکود» اسم رمز بازار طلا

۳۰



عکس: پانگالان/رسانه‌های رسمی ریاست جمهوری

رئیس جمهور در نشست خبری آغاز سومین سال دولت سیزدهم:

همه شاخص‌ها نشان‌دهنده رشد، تلاش و پیشرفت است

۳۰

پیش‌بینی حساس از قیمت مسکن در ۶ ماه آینده

۳۰

خرید تضمینی گندم از مرز ۱۰ میلیون و ۱۵۰ هزار تن گذشت

۳۰

پیشنهاد روز

بخش سریال «سوشون» به کارگردانی نرگس آبیاری برای انتشار در شبکه نمایش خانگی آماده شده است. سریال نمایش خانگی «سوشون» اقتباسی از زمان سپهرین دانشور نویسنده زن ایرانی است که در جدول پخش پلتفرم نماوا قرار گرفت.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی:

مقایسه تعرفه پزشکی بادیه بدن انسان، نه عقلانی است و نه منطقی

۷

صنعت گاز در تحقق جهاد تبیین اصحاب قلم و رسانه بازوان توانمند

۶

چهره روز

سرانجام میهمان آخرین سریال کیانوش عیاری است
سرنوشت نامعلوم «۸۷ متر»

امکان سنجی یک احتمال

رقابت بریکس با گروه هفت ممکن است؟

۲

دوئل مدیران سپاهان با سازمان لیگ

سپاهان را نابود نکنید

۴

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان اصفهان:

تسهیلات بدون ضامن برای مشتریان قرض الحسنه مهر ایران

۶

روشن کسب درآمد از هوش مصنوعی

همزمان با افزایش علاقه مندی‌ها به هوش مصنوعی، درآمدزایی با هوش مصنوعی هم برای خیلی از افراد تبدیل به مسئله مهم شده. آگه پیگیر اخبار هوش مصنوعی باشین، احتمالاً بارها و بارها خبرهایی دیدین درباره سرمایه‌گذاری‌های زیاد کشورهای صنعتی دنیا در حوزه هوش مصنوعی. شما هم می‌تونین با استفاده از هوش مصنوعی درآمد کسب کنین. به همین منظور ما سعی می‌کنیم در این بخش از مقاله به معرفی راه‌های کسب درآمد از هوش مصنوعی بپردازیم.

- نویسنده‌گی به صورت فریلنسری
- ارائه خدمات مشاوره‌ای
- ارائه دوره‌های آموزشی
- ساخت اپلیکیشن‌های هوش مصنوعی
- شرکت در پروژه‌های هوش مصنوعی

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره ۱۴۰۲/۲۷۸۰

سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran با شماره مزایده ۱۴۰۲/۲۷۸۰ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

ردیف	شماره زمین	متراژ زمین	زیربنای موجود	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	توضیحات
۱	۳۳-۳۱	۱۰۹۵/۹۳	۱۸۵	۲۷۶/۵۴۰/۴۰۰/۰۰۰	فروش به صورت نقدی می‌باشد
۲	۳۳-۳۲	۸۴۳/۳۱	۱۸۵	۲۱۹/۴۱۳/۵۰۰/۰۰۰	فروش به صورت نقدی می‌باشد

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۶/۸
مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۴
تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۳
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۹
زمان بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۳۰
زمان اعلام به برنده: تا مورخ ۱۴۰۲/۷/۶
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، از سال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۴۲۰۲۱ و شماره ۱۴۵۶ بخش setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.
- در صورت بروز هر گونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام متقاضیان می‌توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: www.ioz.ir آدرس سایت سازمان: info@ioz.ir ایمیل سازمان
تلفن سازمان: ۰۲۱-۲۲۶۷۲۰۸۰-۳۲۶۷۲۰۱۰

مسعود منتظری نجف آبادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود